
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT DLA PRASY  

FUNKCJONALNE KONCEPCJE OCZYSZCZANIA POWIETRZA: Dr. Schneider Unternehmensgruppe 

 

Innowacyjna koncepcja oczyszczania powietrza „PureVent“ otrzymuje srebrną nagrodę 

IDA-Award 2020 
 

Kronach-Neuses. Bakterie i wirusy nie mają szans dzięki nowo opracowanej koncepcji 

oczyszczania powietrza „PureVent”. Nie tylko na tle pandemii koronawirusa, ale także 

w dobie powszechnej mobilności, kwestia czystego i zdrowego powietrza nabiera coraz 

większego znaczenia. Produkt firmy Dr. Schneider mierzy się z tą problematyką i po raz 

kolejny udało się przekonać jury ekspertów International Design Award (w skrócie IDA). 

 

Wersja demonstracyjna inteligentnego systemu oczyszczania powietrza „PureVent” 

otrzymała srebrną nagrodę IDA w kategorii „Transport/akcesoria samochodowe i 

wnętrza” – w ten sposób kontynuowana jest historia sukcesu rozwoju produktów 

firmy Dr. Schneider. Laureaci nagrody Karl-Ludwig Holl i Jörg Meister z „dekonform” (biuro projek-

towe z siedzibą w Bambergu) wraz z zespołem z badawczo-rozwojowym 

firmy Dr. Schneider zaprojektowali Personal Air Guard, osobistego „strażnika jakości powietrza”. 

 

Ten bezobsługowy i trwały produkt, rozwijany nieprzerwanie przez ostatnie dwa lata, może być 

również używany jako wersja to-go, dzięki czemu można używać go nie tylko we wnętrzu pojazdu, 

ale także w biurze lub czy w domu. W czasach pandemii, w której jakość powietrza ma kluczowe 

znaczenie, projektanci Karl-Ludwig Holl i Jörg Meister swoim najnowszym eksponatem wyraźnie 

uchwycili potrzebę chwili. 

 

 

 
 

 

 
 

Pracownicy zespołu badawczo-rozwojowego Dr. Schneider: Olaf Uhlenbusch (po lewej) i Jochen Fiedler (po prawej) z nagrodzoną 

wersją demonstracyjną inteligentnego systemu oczyszczania powietrza „PureVent”. 
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Gratulacje dla obu projektantów i zespołu Dr. Schneider! Laureaci nagrody Karl-Ludwig Holl i Jörg 

Meister z „dekonform” (biuro projektowe z siedzibą w Bambergu) wraz z zespołem z badawczo-

rozwojowym firmy Dr. Schneider zaprojektowali Personal Air Guard, osobistego „strażnika 

jakości powietrza”- cieszy się Olaf Uhlenbusch, Kierownik ds. innowacji w Dr. Schneider. 

 

W wielokrotnie nagradzanej wersji demonstracyjnej naszego urządzenia zastosowano najnowszą 

technologię koncepcji klimatyzacji "PureVent". System modułowy składa się z trzech etapów oczysz-

czania, z których główny to filtr cząstek stałych i filtr z węglem aktywnym oraz jednostka fotokata-

lityczna. Lotne związki organiczne (tzw. VOC), takie jak węglowodory, ale także pyłki, alergeny, 

wirusy, bakterie czy substancje zapachowe zostają odfiltrowane z powietrza w czasie nawet o 80% 

krótszym. W rezultacie otrzymujemy czyste powietrze, które dzięki swojej jakości w znacznym stop-

niu przyczynia się do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa pasażerów pojazdu. Zwłaszcza z powodu 

pandemii koronawirusa kwestia jakości powietrza nabrała w bardzo krótkim czasie zupełnie nowego 

znaczenia, ponieważ aerozole w powietrzu atmosferycznym mają bezpośredni wpływ na ryzyko in-

fekcji, a tym samym na rozwój pandemii. Nagle pojawiło się duże zapotrzebowanie na inteligentne 

systemy oczyszczania powietrza, takie jak "PureVent", nie tylko we wnętrzach pojazdów, ale w wielu 

obszarach życia społecznego: przede wszystkim w klasach szkolnych czy miejscach pracy. Wszędzie 

tam, gdzie istnieje ryzyko zarażenia drogą kropelkową, z pomocą może przyjść Personal Air Guard. 

Urządzenie nie tylko oczyszcza powietrze, ale również wyświetla informacje o jego jakości. Do tego 

można umieścić go właściwie w każdym miejscu w kabinie samochodu np. między siedzeniami, w 

panelu konsoli środkowej. Nie tylko innowacyjne, ale także kreatywne, estetyczne, a przede wszyst-

kim funkcjonalne produkty zespołu badawczo-rozwojowego Dr. Schneider pokazują, że mogą ode-

grać decydującą rolę w kształtowaniu trendów na niezwykle dynamicznym rynku.  

 

Grupa Dr. Schneider jest uznanym podmiotem w zakresie rozwoju i projektowania 

produktów, a nagroda IDA, którą firma otrzymała po raz kolejny, tylko ugruntowuje tę pozycję.  

 

Więcej informacji oraz galerię zdjęć znajdą Państwo pod linkiem:  

https://idesignawards.com/winners-old/zoom.php?eid=9-32807-20&count=0&mo 
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Grupa przedsiębiorstw Dr. Schneider | Portret  

 

 Grupa przedsiębiorstw Dr. Schneider z siedzibą w Kronach-Neuses to wiodący producent  najwyższej klasy elementów 

wyposażenia wnętrza samochodów: począwszy od innowacyjnych systemów nawiewowych, przez wysoce zintegrowane 

osłony, a skończywszy na złożonych modułach tablic rozdzielczych i konsol środkowych, jak również elementach z 

obszaru mechatroniki i elektroniki. Jako strategiczny partner naszych klientów pracujemy nad inteligentnymi rozwiąza-

niami dla branży motoryzacyjnej przyszłości. Ponad 4000 pracowników zatrudnionych w ośmiu zakładach produkcyjnych 

w Niemczech, Chinach, Polsce, Hiszpanii i USA oraz w biurach sprzedaży na całym świecie, z pełnym zaangażowaniem 

realizuje projekty firmy dla firmy, zawsze kierując się hasłem: „Focus on Excellence“. Nasze kompetencje jako dostawcy 

są kompleksowe – od najnowszych technologii w budowie maszyn i urządzeń poprzez zaawansowane technologie for-

mowania wtryskowego i lakierowania aż po przyszłościowe technologie montażu i produkcję zintegrowanych podzespo-

łów elektronicznych. To dlatego mamy przyjemność pracować dla najbardziej znanych i cenionych marek samochodów, 

takich jak: Audi, BMW, Daimler AG, Ford, Jaguar/Land Rover, Porsche, Renault, Toyota, Volvo oraz koncern VW. Na 

czele Grupy przedsiębiorstw Dr. Schneider, która jako rodzinna firma założona została w 1927 r. przez Franza Schnei-

dera seniora, stoją obecnie Thomas Stadelmann (CEO) oraz Parag Shah, Malte Mornhart, Stefan Knoll und Antonio 

Ramos. 

 

Kontakt dla prasy  

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:  

Grupa przedsiębiorstw Dr. Schneider  

Ria Schuberth, Kierownik działu komunikacji/ rzecznik prasowy  

Lindenstraße 10-12 

96317 Kronach-Neuses  |  niemcy  

Telefon: +49 9261 968-1352 

E-Mail: ria.schuberth@dr-schneider.com 
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